21- 21 -222121222222121212112121121122212222221211111122222212112121212222212112122122121221211212111212121222222222211222222222111122222222221222222212221111122222212121111211222222222212111112112122222222222111111112222222222221111211121212222222222212112212122222222111222222211112122221222211222211212222221212222222222111122222111111------ 222212121212121222121212122112122121212221222222112121212222121121212122122122222221222121212112121112222111221211211121111222122222122222221222222111222222222222111111112222222222211111111111222222222221111111112222222222211111111 ---------
TARIFA ABRIL 2026
2
 TARIFA 2026
Índice
Producto Página
• Yesos  manuales Algiss 3
• Yesos  de proyección Algiss 3

TRN05 500 * 500 2 52,06
TRN04 600 * 600 2 61,52
TRN00 600 * 1200 2 106,22
Trampilla metálica
lacado blanco
Código Producto Formato Uds./ Caja € / Ud.
TR008 200 * 200 1 26,71
TR002 300 * 300 1 29,24
TR003 400 * 400 1 37,22
TR004 500 * 500 1 44,33
TR005 600 * 600 1 48,78
TR009 600 * 1200 1 113,33
Trampilla metálica
con placa cartón yeso
Código Producto Formato Uds./ Caja € / Ud.
TRY200/200 200 * 200 1 30,89
TRY300/300 300 * 300 1 36,76
TRY400/400 400 * 400 1 42,83
TRY500/500 500 * 500 1 60,89
TRY600/600 600 * 600 1 64,51
Trampilla cartón yeso
Código Producto Formato Uds./ Caja € / Ud.
TRP300 300 * 300 1 Consultar
TRP400 400 * 400 1 Consultar
TRP500 500 * 500 1 Consultar
TRP600 600 * 600 1 Consultar
Trampilla cartón yeso
para pared
Código Producto Formato Uds./ Caja € / Ud.
TRW200/200 200 * 200 2 13,50
TRW300/300 300 * 300 2 18,83
TRW400/400 400 * 400 2 24,67
TRW500/500 500 * 500 2 27,50
TRW600/600 600 * 600 2 35,75
Trampilla ABS ECO de pvc
∗ Otras medidas especiales a consultar
23
 TARIFA 2026
CONSTRUCCIÓN
Prefabricados en cartón yeso
Código Producto Formato Ud./ Caja € / Ud.
TLJ150/24 2400 * 150 * 50 1 22,18
TLJ200/24 2400 * 200 * 50 1 23,37
TLJ250/24 2400 * 250 * 50 1 27,86
TLJ300/24 2400 * 300 * 50 1 34,79
TLJ350/24 2400 * 350 * 50 1 38,05
TLJ400/24 2400 * 400 * 50 1 40,72
TLJ450/24 2400 * 450 * 50 1 50,68
TLJ600/24 2400 * 575 * 50 1 54,42
Estantería borde cuadrado
Código Producto Formato Ud./ Caja € / Ud.
TLK200/24 2400 * 200 * 50 1 consultar